CC5599DISCLOSURE信息披露制作 王敬涛
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔ2020 年 4 月 18 日 星期六

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

安徽新华传媒股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 4 月 16 日召开的第
三届董事会第四十七次会议和第三届监事会第三十五次会议审议通过了《公司关于
计提资产减值准备的议案》，现将相关情况公告如下：

一、计提资产减值准备情况概述
根据《企业会计准则》和会计政策的相关规定，为准确、客观地反映公司 2019 年

度的财务状况及经营成果， 公司对存在减值迹象的资产进行资产减值测试，2019 年
度拟提各项资产减值准备共计人民币 20,594.53 万元，计提减值的明细情况见下表：

单位：万元
资产名称 计提减值准备金额
应收账款 3,439.72
其他应收款 15,029.46

存货 1,601.19
长期股权投资 524.16

合计 20,594.53
二、计提资产减值准备的具体说明
公司按相关会计政策对应收款项、存货计提坏账准备和存货跌价准备；对部分

逾期的应收款项根据客观状况按单项计提坏账准备， 其中包括卡得万利商业保理
有限公司、安徽状元郎电子科技有限公司、安徽华旭信息技术有限公司等，2019 年
共计提减值准备 13,546.53 万元。由于卡得万利商业保理有限公司保理产品部分出
现逾期兑付情形，公司基于审慎考虑对持有其母公司同进数据科技（上海）有限公
司的股权投资计提减值准备 524.16 万元。

三 、计提资产减值准备对公司的影响
2019 年计提各项资产减值准备共计人民币 20,594.53 万元， 减少 2019 年利润

总额人民币 20,594.53 万元，减少 2019 年净利润人民币 20,594.53 万元。
四、本次计提资产减值准备履行的程序

（一）董事会审计委员会审议意见
公司董事会审计委员会于 2020 年 4 月 6 日召开 2020 年第三次会议，会议审议

通过了《公司关于计提资产减值准备的议案》，董事会审计委员会认为公司本次依
据《企业会计准则》和会计政策的相关规定，对各项资产计提各项资产减值准备共
计人民币 20,594.53 万元，遵循了谨慎性原则，符合《企业会计准则》和会计政策的
相关规定。 本次对部分资产计提减值准备依据充分，真实、合理的反映了公司资产
的实际情况，不存在损害公司和股东利益，尤其是中小股东的利益的情形。 同意公
司计提减值准备并提交董事会审议。

（二）董事会审议情况
公司于 2020 年 4 月 16 日召开了第三届董事会第四十七次会议， 会议以 8 票

同意、0 票反对、0 票弃权审议通过了《公司关于计提资产减值准备的议案》。
（三）独立董事独立意见
公司计提各项资产减值准备共计人民币 20,594.53 万元，是根据《企业会计准

则》和相关会计政策在进行了减值测试后作出的结论，遵循了谨慎、稳健的会计原

则，能够更加真实、公允地反映公司资产的实际情况，有助于提供更加真实可靠的
会计信息。本次对部分资产计提减值准备在决策程序上客观、公允、合规，不存在损
害公司及股东特别是中小股东利益的情形，不会影响公司的独立性，同意上述计提
资产减值准备事项。

（四）监事会审议情况
公司于 2020 年 4 月 16 日召开了第三届监事会第三十五次会议， 审议通过了

《公司关于计提资产减值准备的议案》，公司监事会认为：根据《企业会计准则》及会
计政策等的相关规定， 本着谨慎性原则， 公司计提各项资产减值准备共计人民币
20,594.53 万元，符合公司实际情况，能够更加真实、公允地反映公司资产的实际情
况，有助于提供更加真实可靠的会计信息。相关的决策程序符合相关法律法规的规
定，同意计提上述资产减值准备。

特此公告。
安徽新华传媒股份有限公司董事会

2020 年 4 月 18 日

证券代码：601801 证券简称：皖新传媒 公告编号：临 2020-019

安徽新华传媒股份有限公司关于计提资产减值准备的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示：
● 每股分配比例：每股派发现金红利 0.16 元（含税）。
●本次利润分配以实施权益分派股权登记日登记的总股本为基数，具体日期将

在权益分派实施公告中明确。
●在实施权益分派的股权登记日前公司总股本发生变动的， 维持分配总额不

变，相应调整每股分配比例，并将另行公告具体调整情况。
一、利润分配预案内容
经容诚会计师事务所（特殊普通合伙）审计，截至 2019 年 12 月 31 日，母公司期

末可供分配利润为 3,000,200,423.86 元。 经公司第三届董事会第四十七次会议审议

通过， 公司 2019 年度拟以实施权益分派股权登记日登记的总股本为基数分配利
润。 本次利润分配预案如下： 公司向全体股东每 10 股分配现金红利 1.60 元（含
税），截至 2019 年 12 月 31 日，公司总股本 1,989,204,737 股，以此计算合计拟派发
现金红利 318,272,757.92 元（含税）。 本年度公司现金分红占当年归属于公司股东
净利润的比例为 57.14%。

在实施权益分派的股权登记日前公司总股本发生变动的，维持分配总额不变，
相应调整每股分配比例，并将另行公告具体调整情况。

本次利润分配预案尚需提交股东大会审议。
二、公司履行的决策程序
（一）董事会会议的召开、审议和表决情况
公司于 2020 年 4 月 16 日召开第三届董事会第四十七次会议，审议通过了《公

司 2019 年度利润分配预案》，表决结果为：8 票同意，0 票反对，0 票弃权。
（二）独立董事意见
公司独立董事经过审慎考虑，基于独立判断，对公司 2019 年度利润分配预案

发表独立意见如下： 我们一致认为公司本次利润分配预案符合法律法规及规范性
文件的要求，审批程序合法合规。 本次分配预案没有违背公开、公平、公正的原则，
不存在大股东套现等明显不合理情形或者相关股东滥用股东权利不当干预公司决
策的情形，亦不存在损害公司和全体股东，特别是中小股东利益的其他情形。 我们
同意本次利润分配预案。

（三）监事会意见
公司于 2020 年 4 月 16 日召开第三届监事会第三十五次会议，审议通过了《公

司 2019 年度利润分配预案》， 表决结果为：5 票同意，0 票反对，0 票弃权。 监事会

认为：公司 2019 年度利润分配预案符合相关法律、法规以及《公司章程》的规定，严
格履行了现金分红决策程序。 同时，此利润分配方案充分考虑了公司盈利情况、现
金流状态及资金需求等因素， 不存在损害中小股东利益的情形， 符合公司经营现
状，有利于公司持续、稳定、健康发展。

三、相关风险提示
本次利润分配预案充分考虑了公司 2019 年度盈利情况、目前的发展阶段等因

素， 不会影响公司正常的生产经营和长期发展。 本次利润分配预案尚需提交公司
2019 年年度股东大会审议，敬请广大投资 者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。
安徽新华传媒股份有限公司董事会

2020 年 4 月 18 日

证券代码：601801 证券简称：皖新传媒 公告编号：临 2020-020

安徽新华传媒股份有限公司 2019 年度利润分配预案公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示：
股东大会召开日期：2020 年 5 月 22 日
本次股东大会采用的网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统
一、召开会议的基本情况
(一)股东大会类型和届次
2019 年年度股东大会
(二)股东大会召集人：董事会
(三)投票方式：本次股东大会所采用的表决方式是现场投票和网络投票相结合

的方式
(四)现场会议召开的日期、时间和地点
召开的日期时间：2020 年 5 月 22 日 14 点 30 分
召开地点：安徽省合肥市包河区北京路 8 号皖新传媒大厦 107 室
(五)网络投票的系统、起止日期和投票时间。
网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统
网络投票起止时间：自 2020 年 5 月 22 日
至 2020 年 5 月 22 日
采用上海证券交易所网络投票系统，通过交易系统投票平台的投票时间为股东

大会召开当日的交易时间段，即 9:15-9:25,9:30-11:30，13:00-15:00；通过互联网投
票平台的投票时间为股东大会召开当日的 9:15-15:00。

(六)融资融券、转融通、约定购回业务账户和沪股通投资者的投票程序
涉及融资融券、转融通业务、约定购回业务相关账户以及沪股通投资者的投票，

应按照《上海证券交易所上市公司股东大会网络投票实施细则》等有关规定执行。
(七)涉及公开征集股东投票权
无
二、会议审议事项
本次股东大会审议议案及投票股东类型

序号 议案名称 投票股东类型
A股股东

非累积投票议案
1 《公司 2019年度董事会工作报告》 √
2 《公司 2019年度监事会工作报告》 √
3 《公司 2019年度利润分配预案》 √
4 《公司 2019年度报告全文及摘要》 √
5 《公司 2019年度财务决算报告》 √
6 《公司关于续聘会计师事务所的议案》 √
7 《公司 2019年度独立董事述职报告》 √
1、各议案已披露的时间和披露媒体
上述议案已经公司第三届董事会第四十七次会议审议通过， 同意提交股东大

会审议。 具体内容详见公司于 2020 年 4 月 18 日披露在《中国证券报》《上海证券
报》《证券时报》《证券日报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上的相关公
告。

2、特别决议议案：无
3、对中小投资者单独计票的议案：议案 3 和议案 6
4、涉及关联股东回避表决的议案：无
应回避表决的关联股东名称：无
5、涉及优先股股东参与表决的议案：无
三、股东大会投票注意事项
(一)本公司股东通过上海证券交易所股东大会网络投票系统行使表决权的，既

可以登陆交易系统投票平台（通过指定交易的证券公司交易终端）进行投票，也可
以登陆互联网投票平台（网址：vote.sseinfo.com）进行投票。 首次登陆互联网投票平
台进行投票的，投资者需要完成股东身份认证。具体操作请见互联网投票平台网站
说明。

(二)股东通过上海证券交易所股东大会网络投票系统行使表决权，如果其拥有
多个股东账户，可以使用持有公司股票的任一股东账户参加网络投票。 投票后，视

为其全部股东账户下的相同类别普通股或相同品种优先股均已分别投出同一意见
的表决票。

(三)同一表决权通过现场、本所网络投票平台或其他方式重复进行表决的，以
第一次投票结果为准。

(四)股东对所有议案均表决完毕才能提交。
四、会议出席对象
(一) 股权登记日收市后在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在

册的公司股东有权出席股东大会（具体情况详见下表），并可以以书面形式委托代
理人出席会议和参加表决。 该代理人不必是公司股东。

股份类别 股票代码 股票简称 股权登记日
Ａ股 601801 皖新传媒 2020/5/18

(二)公司董事、监事和高级管理人员。
(三)公司聘请的律师。
(四)其他人员。
五、会议登记方法
1、登记手续：符合上述条件的法人股东持股东帐户、法人授权委托书和出席人

身份证办理登记手续；符合上述条件的个人股东持股东帐户、身份证及持股凭证办
理登记手续；委托代理人持授权委托书、本人身份证和委托人股东帐户及委托人持
股凭证办理登记手续。 异地股东可以用信函或传真的方式办理登记。

2、登记时间：2020 年 5 月 21 日（星期四）9：00—17：00。
3、登记地点：安徽省合肥市包河区北京路 8 号皖新传媒大厦 6 楼 605 室董事

会办公室
六、其他事项
1、与会股东食宿费用及交通费自理，会期半天。
2、会议资料详见（www.sse.com.cn）。
3、公司联系方式
联系地址：安徽省合肥市包河区北京路 8 号皖新传媒大厦
联系电话：0551—62661323 62665086

联系邮箱：ir@wxm.com
特此公告。

安徽新华传媒股份有限公司董事会
2020 年 4 月 18 日

附件 1：授权委托书
报备文件：第三届董事会第四十七次会议决议
附件 1：授权委托书
授权委托书
安徽新华传媒股份有限公司：
兹委托 先生（女士）代表本单位（或本人）出席 2020 年 5 月 22 日召开的贵

公司 2019 年年度股东大会，并代为行使表决权。
委托人持普通股数：
委托人持优先股数：
委托人股东帐户号：

序号 非累积投票议案名称 同意 反对 弃权
1 《公司 2019年度董事会工作报告》
2 《公司 2019年度监事会工作报告》
3 《公司 2019年度利润分配预案》
4 《公司 2019年度报告全文及摘要》
5 《公司 2019年度财务决算报告》
6 《公司关于续聘会计师事务所的议案》
7 《公司 2019年度独立董事述职报告》
委托人签名（盖章）： 受托人签名：
委托人身份证号： 受托人身份证号：
委托日期： 年 月 日
备注：
委托人应在委托书中“同意”“反对”或“弃权”意向中选择一个并打“√”，对于

委托人在本授权委托书中未作具体指示的，受托人有权按自己的意愿进行表决。

证券代码：601801 证券简称：皖新传媒 公告编号：临 2020-021

安徽新华传媒股份有限公司关于召开 2019 年年度股东大会的通知

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示：
●本次会计政策变更仅对安徽新华传媒股份有限公司（以下简称“公司”）财务

报表项目列示产生影响，对公司的财务状况、经营成果和现金流量不产生影响，且不
涉及对以前年度收益的追溯调整。

一、本次会计政策变更概述
（一）会计政策变更原因
1.财政部于 2019 年 5 月 9 日修订发布了《企业会计准则第 7 号－非货币性资产

交换》（财会[2019]8 号），自 2019 年 6 月 10 起执行。
2. 财政部于 2019 年 5 月 16 日修订发布了《企业会计准则第 12 号－债务重组》

（财会[2019]9 号），自 2019 年 6 月 17 起执行。
3.财政部于 2017 年 7 月 5 日修订发布了《企业会计准则第 14 号—收入》（财会

[2017]22 号）（以下简称“新收入准则”），要求在境内外同时上市的企业以及在境外
上市并采用国际财务报告准则或企业会计准则编制财务报表的企业， 自 2018 年 1
月 1 日起施行；其他境内上市企业，自 2020 年 1 月 1 日起施行。

（二）审议程序
公司于 2020 年 4 月 16 日召开第三届董事会第四十七次会议及第三届监事会第

三十五次会议审议通过《公司关于会计政策变更的议案》。 公司本次会计政策变更无
需提交股东大会审议。

二、本次会计政策变更的具体情况及对公司的影响
（一）本次会计政策变更的主要内容
1.《企业会计准则第 7 号－非货币性资产交换》变更的主要内容
（1）明确了非货币性资产交换的确认时点。 对于换入资产，企业应当在换入资

产符合资产定义并满足资产确认条件时予以确认；对于换出资产，企业应当在换出
资产满足资产终止确认条件时终止确认。

（2）在货币性资产定义方面，强调收取固定或可确定金额的权利。
（3）非货币性资产交换不具有商业实质，或者具有商业实质但换入资产的公允

价值不能可靠计量时；同时换入多项资产的，计算换出资产的账面价值的分摊依据
中，在“换入资产的原账面价值的相对比例”基础上增加“其他合理的比例”。

2.《企业会计准则第 12 号－债务重组》变更的主要内容
（1）在债务重组定义方面，强调重新达成协议，不再强调债务人发生财务困难、

债权人作出让步，将重组债权和债务指定为《企业会计准则第 22 号－金融工具确认
和计量》规范的金融工具范畴。重组债权和债务的会计处理规定与新金融工具准则
相互呼应。

（2）对以非现金资产清偿债务方式进行债务重组的，明确了债权人初始确认受
让的金融资产以外的资产时的成本计量原则。

（3）将重组债权和债务的会计处理规定索引至新金融工具准则，从而与新金融
工具准则协调一致。

（4） 将以非现金资产偿债情况下资产处置损益的计算方法与新收入准则协调

一致。
3.新收入准则变更的主要内容
（1）将现行收入和建造合同两项准则纳入统一的收入确认模型；
（2）以控制权转移替代风险报酬转移作为收入确认时点的判断标准；
（3）识别合同所包含的各单项履约义务并在履行时分别确认收入；
（4）对于包含多重交易安排的合同的会计处理提供更明确的指引；对于某些特

定交易（或事项）的收入确认和计量给出了明确规定。
（二）本次会计政策变更对公司的影响
1.《企业会计准则第 7 号－非货币性资产交换》变更对公司的影响
根据准则规定，企业对 2019 年 1 月 1 日至本准则施行日之间发生的非货币性

资产交换，应根据本准则进行调整。 企业对 2019 年 1 月 1 日之前发生的非货币性
资产交换，不需要按照本准则的规定进行追溯调整。

2.《企业会计准则第 12 号－债务重组》变更对公司的影响
根据准则规定， 企业对 2019 年 1 月 1 日至本准则施行日之间发生的债务重

组，应根据本准则进行调整。 企业对 2019 年 1 月 1 日之前发生的债务重组，不需要
按照本准则的规定进行追溯调整。

3.执行新收入准则对公司的影响
根据衔接规定， 企业应当根据首次执行新收入准则的累积影响数调整期初留

存收益及财务报表其他相关项目的金额，对可比期间信息不予调整。该准则实施预
计不会导致公司收入确认方式发生重大变化，不会对公司财务报表产生重大影响。

本次会计政策变更不会对公司的财务状况、经营成果及现金流量产生影响。
三、独立董事关于会计政策变更的意见
公司独立董事认为： 本次会计政策变更系依据财政部相关规定对公司会计政

策予以变更，符合相关法律法规的要求及公司的实际情况，且对公司财务状况、经
营成果和现金流量无重大影响，不存在损害公司、股东特别是中小股东的利益的情
形。 本次会计政策变更的决策程序符合相关法律、法规、规章和《公司章程》的规
定，同意公司本次会计政策变更。

四、监事会关于会计政策变更的意见
公司于 2020 年 4 月 16 日召开的第三届监事会第三十五次会议审议通过了

《公司关于会计政策变更的议案》，监事会认为：本次会计政策变更是根据财政部相
关规定进行的合理变更， 符合相关规定， 本次变更不会对公司财务报表产生重大
影响，相关决策程序符合有关法律法规和《公司章程》等规定，不存在损害公司及全
体股东利益的情形，同意本次变更。

五、备查文件
1.公司第三届董事会第四十七次会议决议；
2.公司第三届监事会第三十五次会议决议；
3.独立董事意见。
特此公告。

安徽新华传媒股份有限公司董事会
2020 年 4 月 18 日

证券代码：601801 证券简称：皖新传媒 公告编号：临 2020-018

安徽新华传媒股份有限公司关于会计政策变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示 ：
●拟聘任的会计师事务所名称为：容诚会计师事务所（特殊普通合伙）
一、拟聘任会计师事务所的基本情况
（一）机构信息
1.基本信息
容诚会计师事务所（特殊普通合伙）由原华普天健会计师事务所（特殊普通合

伙）更名而来，初始成立于 1988 年 8 月，2013 年 12 月 10 日改制为特殊普通合伙企
业， 注册地址为北京市西城区阜成门外大街 22 号 1 幢外经贸大厦 901-22 至 901-
26，具有特大型国有企业审计资格等，是国内最早获准从事证券服务业务的会计师
事务所之一，长期从事证券服务业务。

本公司相关审计业务主要由容诚会计师事务所（特殊普通合伙）安徽分所承办。
容诚会计师事务所（特殊普通合伙）安徽分所由华普天健会计师事务所（特殊普通合
伙）安徽分所更名而来，初始成立于 2008 年 12 月 25 日，注册地址为合肥市寿春路
25 号，执业人员具有多年从事证券服务业务的经验。

2.人员信息
截至 2019 年 12 月 31 日，容诚会计师事务所共有员工 3,051 人。 其中，共有合伙

人 106 人，首席合伙人肖厚发；共有注册会计师 860 人，较上一年净增 375 人；包括
注册会计师在内，总计有 2,853 名从业人员从事过证券服务业务。

3.业务规模
容诚会计师事务所 2018 年 12 月 31 日净资产为 8,157.19 万元；2018 年度业务

收入共计 69,904.03 万元；2018 年承担 110 家 A 股上市公司年报审计业务，合计收费
11,245.36 万元；客户主要集中在制造业（包括但不限于汽车及零部件制造、化学原
料和化学制品、电气机械和器材、通信和其他电子设备、专用设备、有色金属冶炼和

压延加工业、服装、家具、食品饮料）及矿产资源、工程地产（含环保）、软件和信息
技术、文体娱乐、金融证券等多个行业，其资产均值为 73.48 亿元。

4.投资者保护能力
容诚会计师事务所未计提职业风险基金，已购买职业责任保险累计责任限额 4

亿元，职业保险能够覆盖因审计失败导致的民事赔偿责任；该所建立了较为完备的
质量控制体系，自成立以来未受到过任何刑事处罚、行政处罚，具有较强的投资者
保护能力。

5.独立性和诚信记录
容诚会计师事务所不存在违反《中国注册会计师职业道德守则》对独立性要求

的情形。
近 3 年，原华普天健会计师事务所收到 1 份行政监管措施（警示函），具体如下

表所示。除此之外，未受到其他任何刑事处罚、行政处罚、行政监管措施和自律监管
措施。

序号 处理处罚
类型

处理处罚机
关

处理处罚日
期

处理处罚决定
文号

处理处罚决定名
称 所涉项目

是否仍影
响目前执

业

1 行政监管
措施

中国证券监
督管理委员
会安徽监管

局

2017-10-25

安徽监管局行
政监管措施决
定书【2017】28

号

关于对华普天健
会计师事务所（特
殊普通合伙）及注
册会计师黄亚琼、
胡乃鹏、谢中西采
取出具警示函措

施的决定

安徽六国化
工股份有限
公司 2016年
年报审计

否

（二）项目成员信息
1.人员信息
项目合伙人/拟签字会计师：熊明峰，中国注册会计师，2004 年开始从事审计业

务，曾为淮北矿业控股股份有限公司（股票代码 600985）、安徽口子酒业股份有限
公司（股票代码 603589）、无锡智能自控工程股份有限公司（股票代码 002877）、安
徽中环环保科技股份有限公司（股票代码 300692）、安徽中鼎密封件股份有限公司
（股票代码 000887）等上市公司、IPO 企业、新三板挂牌企业提供财务报表审计、内
部控制审计等各项证券服务业务。 兼任安徽省科技厅高新技术企业评审及项目评
审财务评审专家。

拟任质量控制复核人：孙银美，中国注册会计师，2008 年起从事审计工作，2017
年开始从事项目质量控制复核，拥有多年证券服务业务工作经验，无兼职。

拟签字会计师：汤小龙，中国注册会计师，2011 年开始从事审计业务，曾为苏州
中科创新型材料股份有限公司（股票代码 002290）、 芜湖长信科技股份有限公司
（股票代码 300088）、安徽安凯汽车股份有限公司（股票代码 000868）、安徽新华传
媒股份有限公司（股票代码 601801）等上市公司提供财务报表审计、内部控制审计
等各项证券服务业务，无兼职。

拟签字会计师：方冰，中国注册会计师，2016 年开始从事审计业务，曾为安徽中
鼎密封件股份有限公司（股票代码 000887）、安徽新华传媒股份有限公司（股票代
码 601801）等上市公司提供财务报表审计、内部控制审计等各项证券服务业务，无
兼职。

2.上述相关人员的独立性和诚信记录情况。
上述人员不存在违反《中国注册会计师职业道德守则》对独立性要求的情形，3

年内未曾受到任何刑事处罚、行政处罚、行政监管措施和自律监管措施。
（三）审计收费
审计收费定价原则：根据公司的业务规模、所处行业和会计处理复杂程度等多

方面因素， 并根据公司年报审计需配备的审计人员情况和投入的工作量以及事务
所的收费标准确定最终的审计收费。

公司 2019 年度审计费用为 210 万元（含税），其中财务审计服务报酬为 170 万

元（含税），内部控制审计服务报酬为 40 万元（含税）。根据审计收费定价原则，预计
2020 年度审计收费与 2019 年度不会产生重大差异。董事会提请股东大会授权公司
管理层根据 2020 年公司实际业务情况和市场情况等与会计师事务所协商确定
2020 年度审计费用。

二、拟续聘会计事务所履行的程序
（一）公司董事会审计委员会于 2020 年 4 月 6 日召开 2020 年第三次会议，会议

审议通过了《公司关于续聘会计师事务所的议案》，董事会审计委员会认为容诚会
计师事务所（特殊普通合伙）具有较强的专业胜任能力和投资者保护能力，不存在
违反《中国注册会计师职业道德守则》对独立性要求的情形，诚信状况良好，同意提
交董事会 审议。

（二）经公司独立董事事前书面认可后，本次聘任会计师事务所事项已提交公
司第三届董事会第四十七次董事会审议通过，该议案尚需提交公司股东大会审议。
公司独立董事对本次聘任会计师事务所事项进行了认真审阅和评估后发表如下独
立意见：公司本次拟聘任的会计师事务所具备相应的职业资质和胜任能力，相关审
议程序充分恰当，符合相关制度要求。

（三）公司于 2020 年 4 月 16 日召开了第三届董事会第四十七次会议，会议以 8
票同意、0 票反对、0 票弃权审议通过《公司关于续聘会计师事务所的议案》。

（四）本次聘任会计师事务所事项尚需提交公司股东大会审议，并自公司股东
大会审议通过之日起生效。

特此公告。

安徽新华传媒股份有限公司
董事会

2020 年 4 月 18 日

证券代码：601801 证券简称：皖新传媒 公告编号：临 2020-017

安徽新华传媒股份有限公司关于续聘会计师事务所的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重
大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
日常关联交易事项经公司第三届董事会第四十七次会议通过， 无需提交股东大会审

议。
日常关联交易对上市公司的影响：不会对关联方形成较大的依赖。
一、日常经营性关联交易的基本情况
（一）日常关联交易履行的审议程序
根据《上海证券交易所股票上市规则》以及《公司章程》的有关规定，经公司第三届董

事会第四十七次会议审议通过《公司 2020年度日常关联交易预计的议案》，关联董事吴文
胜先生及袁荣俭先生在该项议案表决时进行了回避，非关联董事以 6 票同意，0 票反对，0
票弃权审议通过了该议案。

在董事会审议该事项之前，公司的经营层已向独立董事提交了有关资料，独立董事在
审阅有关文件的同时，就有关问题向公司管理层进行了咨询。公司董事会在审议该项议案
前取得了独立董事的事前认可，公司预计的日常关联交易符合公司的实际情况,交易价格
合理、公允，遵守了自愿、等价、有偿的原则，属于正常的业务往来,有利于公司目前的生产
经营。 没有发现存在损害中小股东利益的情形，同意本次日常关联交易。

（二）公司 2019年度日常关联交易执行情况及 2020年度日常关联交易的预计金额和
类别，见下表：

单位：万元

关联方 关联交易内容
2020年预计
发生交易金

额

2019年实际
发生交易金额

2019年预计
发生交易金额

皖新文化产业投资（集团）有限公司 代建费 690 458.39 686.8
安徽省新龙图贸易进出口公司 文体数码书刊 80 88.6 44

安徽新华钰泉贸易有限公司 物业管理服务
等 145 134.97 145.85

安徽皖新酒店发展有限公司 房餐费 12 14.01 39.4

安徽皖新物业管理有限公司 物业管理服务
等 240 222.6 260.25

智慧超洋建设工程股份有限公司 工程款 / 2,868.49 900.00
新华文轩出版传媒股份有限公司 图书采购 400 374.72 3.5
合肥皖新智创印务科技有限公司 图书采购 / 23.43 4.8
新世界出版社有限责任公司 图书采购 770.00 2,209.25 2,240.00

吴晓波 版权采购 168.00 170.32 /
安徽新知数媒信息科技有限公司 图书采购 350.00 780.20 /

杭州飞阅图书有限公司 书号采购 80.00 86.14 /
安徽省新龙图贸易进出口有限公司 图书销售 5 26.64 51
安徽省新龙图贸易进出口有限公司 运输收入 6 1.7 0
安徽华仑港湾文化投资有限公司 多媒体业务 / 3.91 0

杭州巴九灵文化创意有限公司 图书策划等 600 / /
杭州飞阅图书有限公司 图书 1,000 971.57 /
安徽新华钰泉贸易有限公司 租赁收入 45 43.35 45.52
杭州巴九灵文化创意有限公司 图书策划等 600 / /
安徽皖新物业管理有限公司 租赁费 415 460.32 482.14
安徽皖新酒店管理有限公司 租赁费 90 91.43 96
芜湖银泰城商业管理有限公司 租赁费 90 89.64 93

合肥阅享书店管理有限公司 租赁费 967 / /
合肥阅泉书店管理有限公司 租赁费 1,126 / /
合肥阅丰书店管理有限公司 租赁费 586.5 / /
合肥阅山书店管理有限公司 租赁费 638 / /
合肥阅田书店管理有限公司 租赁费 832.5 / /

合计 9,936 9,119.68 5,092.26
二、关联方介绍和关联方关系
1.安徽新华钰泉贸易有限公司
注册资本：800.00万元。
经营范围：宾馆、餐饮服务，预包装食品兼散装食品、乳制品（含婴幼儿配方乳粉）销

售。 一般经营项目：物业管理，房屋租赁，旅游咨询服务，婚纱摄影，礼仪庆典服务，汽车
配件、电子数码产品、五金交电、文化、体育用品、日用百货销售。

关联关系：系皖新文化产业投资（集团）有限公司出资的全资子公司。 皖新文化产业
投资（集团）有限公司是公司控股股东安徽新华发行（集团）控股有限公司全资子公司。

2.安徽皖新酒店发展有限公司
注册资本：110.00万元。
经营范围：酒店管理，房屋租赁，物业管理，餐饮，住宿，机电一体化设备，电控自动

门，电器设备设计，安装，销售，技术转让，技术咨询及技术服务，阀门销售，安装及维修
保养，机电设备，暖通制冷设备，水泵，冷却塔，建筑材料，装饰材料，家具，五金交电，电
线电缆，音响设备，家用电器，通讯器材，计算机软硬件，厨卫设备，洁具，灶具，智能卡产
品，服装，针纺织品，床上用品，洗涤用品，文化办公用品，酒、化妆品、皮具，工艺品、日用
百货销售，烟零售，车、船票代理，为文艺演出提供配套娱乐服务、商务信息咨询。 食品生
产、销售，农产品收购，健身、游泳、翻译、婚庆礼仪服务，停车服务，场地出租，汽车租赁，
花卉，图书销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

关联关系：系皖新文化产业投资（集团）有限公司出资的全资子公司。 皖新文化产业
投资（集团）有限公司是公司控股股东安徽新华发行（集团）控股有限公司全资子公司。

3.皖新文化产业投资（集团）有限公司
注册资本：100,000.00万元。
经营范围：一般经营项目：房地产开发、房屋销售与租赁、招商与推介、市场运营及

物业管理，组织文化交流活动，经营文化博览，设计、制作、发布、代理广告，企业形象设
计、品牌形象推广，承办展览展示，会议服务，投资顾问，信息咨询，百货、文化用品、工艺
美术品、办公设备及用品销售。

关联关系：皖新文化产业投资（集团）有限公司系公司控股股东安徽新华发行（集
团）控股有限公司的全资子公司。

4.安徽华仑港湾文化投资有限公司
注册资本：20,000.00万元。
经营范围：组织文化交流活动；广告设计、制作、发布、代理，企业形象设计、品牌推

广；房地产开发、建设，房屋销售、租赁，招商与推介，市场运营，物业管理；展览展示、会
务服务，技术培训，投资顾问，信息咨询服务；百货、文化用品、工艺美术品、办公设备及
用品销售。（应经行政许可的未获许可前不得经营）

关联关系：系皖新文化产业投资（集团）有限公司出资的控股子公司（股权比例为
57%）。 皖新文化产业投资（集团）有限公司是公司控股股东安徽新华发行（集团）控股有
限公司全资子公司。

5.安徽皖新物业管理有限公司
注册资本：500万元
经营范围：物业管理，房屋修缮，房屋租售代理，搬家，服装清洗，车辆出租，装潢、绿

化工程，花木租售，美容美发，康乐健身，酒店管理，餐饮服务，预包装食品兼散装食品、
日用百货批发零售，农业技术、养殖技术的开发和技术转让，生态农业观光旅游服务，果
蔬采摘及销售，餐饮、住宿、休闲垂钓服务，畜禽及水产品养殖及销售，饲料及饲料添加
剂开发、加工、销售，农资销售，农林开发及树木种植、园林绿化工程、农业信息咨询服
务，农业交易市场开发、管理服务，农产品加工、销售，瓜果蔬菜、苗木花卉种植及销售，
鲜活肉蛋销售。（以上依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

关联关系：系皖新文化产业投资（集团）有限公司出资的全资子公司。 皖新文化产业
投资（集团）有限公司是公司控股股东安徽新华发行（集团）控股有限公司全资子公司。

6.智慧超洋建设工程股份有限公司
注册资本：6,083万元。
经营范围：一般经营项目：室内外装饰，营销策划，计算机网络工程施工，计算机，房

地产营销策划及代理服务，灯光照明，对分公司广告经营管理，安全技术防范工程，建筑
幕墙、园林古建筑、消防设施、建筑智能化工程，钢结构工程，机电设备安装工程，环保、
体育场工程设计与施工。

关联关系： 系皖新文化产业投资（集团） 有限公司出资的参股子公司， 参股比例
34%；皖新文化产业投资（集团）有限公司是公司控股股东安徽新华发行（集团）控股有限
公司全资子公司。

7.安徽省新龙图贸易进出口有限公司
注册资本：10,000万元。
经营范围：经营经国家批准的进出口业务；图书、报纸、期刊、音像制品、预包装食品

及散装食品、乳制品（含婴幼儿配方乳粉）销售；缩微制品、油墨、印刷机械及设备、印刷
材料、纸浆、书画及美术作品、工艺美术品、文化用品、录音及录像设备、纸张、仪器仪表、
针纺织品、五金交电、服装、化工材料（不含危险品）、金属材料、金属矿产品煤炭、焦炭、

钢材、有色金属、摄影摄像器材、图书电子设备、数码电子产品、体育用品、化妆品、饲料
及饲料原料、粮食、食用农产品、保健用品、食品添加剂、医药原料、电器、供电设备、环保
设备、机电设备、建筑及装饰材料、室内装修材料及其他设备的销售；图书展览、商务信
息咨询服务；房屋租赁；图书代理发行；从事环保专业技术领域内的技术开发、技术转
让、技术咨询、技术服务；环保工程施工。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可
开展经营活动）

关联关系： 安徽省新龙图贸易进出口有限公司系公司控股股东安徽新华发行（集
团）控股有限公司的全资子公司。

8.合肥皖新智创印务科技有限公司
注册资本：428万元
经营范围：印刷服务（限分支机构经营）；包装材料、印刷材料销售；印刷技术开发及

技术服务；印刷项目投资；计算机软件技术开发、销售及服务；自营和代理各类商品和技
术的进出口业务（除国家限定企业经营或禁止进出口的商品和技术）；国内图书批发、零
售；文具、玩具、工艺品、办公用品、体育用品、电子产品、电脑设备及耗材、办公设备、数
码产品、服装、家具、通讯器材、家用电器、工艺美术品、电器、摄影器材、装饰材料、计量
器材、日用百货、五金交电、五金工具销售；文体用品、电子计算机设备、通讯器材、家用
电器、摄影器材维修；汽车租赁。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经
营活动）

关联关系：系安徽省新龙图贸易进出口有限公司的控股子公司。 安徽省新龙图贸易
进出口有限公司是公司控股股东安徽新华发行（集团）控股有限公司全资子公司。

9.新华文轩出版传媒股份有限公司
注册资本：123,384.10万元
经营范围：图书、报纸、期刊、电子出版物销售;音像制品批发(连锁专用);电子出版

物、音像制品制作;录音带、录像带复制;普通货运;批发兼零售预包装食品,乳制品(不含婴
幼儿配方乳粉)(仅限分支机构经营);出版物印刷、包装装潢印刷品印刷和其他印刷品印
刷;(以上经营范围有效期以许可证为准)教材租型印供;出版行业投资及资产管理(不得从
事非法集资、吸收公众资金等金融活动);房屋租赁;商务服务业;商品批发与零售;进出口
业;职业技能培训;教育辅助服务;餐饮业;票务代理(以上项目不含前置许可项目,后置许
可项目凭许可证或审批文件经营)(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经
营活动)

关联关系：系持有本公司股份超过 5%以上的股东。
10.新世界出版社有限责任公司
注册资本：3,030万元
经营范围：出版与外文局业务有关的社会科学各门类的学术著作、工具书、普及读

物；翻译出版外国社会科学著作，中小学教辅材料“政治、语文、历史、地理、英语、数学、
物理、化学、生物”九科（图书出版许可证有效期至 2021 年 12 月 31 日）；同本公司出版
范围相一致的互联网图书、互联网音像、手机图书、手机音像出版（互联网出版许可证有
效期至 2016 年 12 月 31 日）；图书批发、零售、网上销售、本版总发行（出版物经营许可
证有效期至 2015年 12 月 31 日）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的
内容开展经营活动。 ）

关联关系：本公司持有该公司 33.99%的股权，系本公司的联营公司。
11.芜湖银泰城商业管理有限公司
注册资本：2,000万元
经营范围：商业管理,家居用品、工艺品(除文物)、日用百货、五金交电、针纺织品、文

体用品、玩具、装饰用品、服装鞋帽、床上用品、箱包皮具、家用小电器、家具、照相器材、
劳保用品、保健用品、化妆品、电脑耗材、办公用品、金银饰品、预包装食品销售,美容美发
服务,健身服务,教育信息咨询(除教育),钟表及钟表维修、场地和柜台租赁;物业管理(凭资
质经营)、停车场管理、会务礼仪服务(涉及前置许可的除外),广告设计、制作、代理、发布
(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

关联关系：控股股东安徽新华发行（集团）控股有限公司持有该公司 33%的股份，受
母公司重大影响。

12.杭州巴九灵文化创意股份有限公司
注册资本：7,200万元
经营范围：服务：组织文化艺术交流活动（除演出及演出中介），増值电信业务，市场

调査，企业管理咨询，承办会展，企业形象策划，设计、制作、代理、发布国内广告，图文设
计、制作（除制版），企业管理培训，食品经营,出版物零售，批发、零售：办公用品，电子产
品（除专控），工艺美术品（象牙及其制品、文物除外），日用百货，经营性互联网文化服务

（凭有效许可证经管）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）
关联关系：本公司持有该公司 14.9%的股权，系本公司的联营公司。
13.杭州飞阅图书有限公司
注册资本：500万元
经营范围：批发、零售:图书、报刊，音像制品、电子出版物。 (依法领经批准的项目，经

相关部批准后方可开展经营活动)
关联关系：杭州蓝狮子文化创意股份有限公司持有该公司 49%股权，杭州蓝狮子文

化创意股份有限公司为本公司的控股子公司。
14.安徽新知数媒信息科技有限公司
注册资本：3,703.3万元
经营范围：数字内容服务、互联网信息服务及互联网服务；图书、报刊、电子出版物

批发、零售（含网上）；软件开发；信息系统集成服务、信息技术咨询服务、信息技术服务、
教育辅助服务、数据处理和存储服务；电影和影视节目制作、录音制作、文艺创作与表
演。

关联关系：系由安徽皖新金智科教创业投资合伙企业（有限合伙）投资的联营企业。
安徽皖新金智科教创业投资合伙企业（有限合伙）是安徽新华传媒股份有限公司的控股
子公司。

15.吴晓波
中国著名财经作家，“890 新商学”、“蓝狮子”出版创始人，毕业于复旦大学新闻系，

常年从事中国企业史和公司案例研究。
关联关系：系杭州蓝狮子文化创意股份有限公司股东，杭州蓝狮子文化创意股份有

限公司为本公司的控股子公司。
16.合肥阅享书店管理有限公司
注册资本：500万元
经营范围：国内书报刊、教材、教辅、音像制品、电子出版物、电子产品、文化用品、家

用电器、电讯器材、体育用品销售；房屋出租、物业管理。
关联关系：皖新租赁系公司控股股东安徽新华发行（集团）控股有限公司的全资子

公司。 因创新型资产运作过渡性安排，皖新租赁进行回购承接兴业皖新阅嘉资产支持证
券项下的资产及权益， 在过渡期内兴业皖新阅嘉资产支持证券项下的合肥阅享书店管
理有限公司及其他四家书店管理公司与公司构成关联关系。

17.合肥阅泉书店管理有限公司、合肥阅丰书店管理有限公司、合肥阅山书店管理有
限公司、合肥阅田书店管理有限公司情况同合肥阅享书店管理有限公司一致。

三、关联交易定价政策
公司与关联方的日常关联交易以市场价格为基础，遵循公平合理的定价原则，符合

国家有关规定和关联交易的公允性原则，履行了合法程序，体现了诚信、公平、公正的原
则。

四、交易目的及对公司的影响
上述日常关联交易符合公司正常生产经营的需要，日常关联交易严格遵循自愿、平

等、诚信的原则，公司和关联方之间不存在相互损害或输送利益的情形；该关联交易金
额较小， 公司主要业务不会因该关联交易而产生对关联人的依赖从而影响公司的独立
性，不会对公司的持续经营能力和财务状况及经营成果产生重大影响。 此关联交易不存
在损害公司及其他股东特别是中小股东利益的情形。

五、独立董事对本次关联交易的意见
公司独立董事经认真调查和审核本次关联交易事项并出具相关事前认可意见，同

意将关联交易事项提交董事会审议，并发表如下独立意见：此项关联交易为公司日常正
常经营活动业务往来，主要是利用关联方集中大宗采购和客户资源的优势，有利于降低
成本，确保公司众多网点的货源供应，提高经济效益。 本次关联交易遵循了公平、公开、
公正的原则，定价公允合理，不存在损害股东权益的情形，亦不存在损害公司利益的情
形，关联董事回避该项关联交易的表决，关联交易程序合法有效，符合证监会、上交所和
《公司章程》的有关规定。

六、备查文件
1.公司第三届董事会第四十七次会议决议；
2.公司独立董事事前认可意见及独立意见。
特此公告。

安徽新华传媒股份有限公司
董事会

2020 年 4 月 18 日

证券代码：601801 证券简称： 皖新传媒 公告编号：临 2020-015

安徽新华传媒股份有限公司关于 2020 年度日常关联交易预计的公告